
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12388/

Código da publicação: 12388

Data da emissão do comprovante: 08/06/2025 14:59:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2025

N° do Processo: 64

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2025 08:50:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 579.705,27
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GENÉRICOS PARA ATENDER ORDENS JUDICIAIS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GENÉRICOS PARA ATENDER ORDENS JUDICIAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2025 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 24 2025 - MEDICAMENT... Baixar

03/06/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 24 2025 - MEDICAMENTOS GENERIC... Baixar

02/06/2025 00:00:00ATA DO PROCESSO Baixar

02/06/2025 00:00:00RELATÓRIO DE ITENS DESERTOS E FRACASSADOS Baixar

02/06/2025 00:00:00RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12388/pstrongaquisicao-de-medicamentos-genericos-para-atender-ordens-judiciaisstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/300329ffde6a5364ca35f068a1436eb1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0d4c065a0a20ab9f529ad28f387ba15.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c24eed2801b6e2d10e799b8e75e81af1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f76e4cedf10761581ff8e0fcdc55b33b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c99cc651f4bb7e6249db1955f63193be.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/06/2025 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA Baixar

15/05/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 24 2025 - MEDICAMENTOS ... Baixar

15/05/2025 00:00:00EDITAL PE 24 2025 - MEDICAMENTOS GENERICOS PARA... Baixar

15/05/2025 00:00:00PARECER JÚRIDICO - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS G... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e96f9cd2299a1612ce26c728696d455.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3760da31b6fd5d65267706ec71db36c0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fee59abcaf72c4ac5abadf63aee6d844.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f463886bffa0350d048ef7d71720bae.pdf

